OHC-12P-5K
● ●
ゼネラルトランス販売オリジナル
結線図
発売元　ゼネラルトランス販売株式会社
匠
Takumi
-3
-2
-1
10 100 1k
580g
DC600V
10k 100k
35ｘ37  U4-4
53X50X90(H)  両側上ラグ端子
0
周波数特性　5K-8Ω
１次巻線抵抗
2次巻線抵抗
１次許容Dc電流
5K
P1-B （62Ω)  /  B-P2 (62Ω)
0.45Ω (16Ω）
電力損失
オリエントハイビーカットコア使用真空管アンプ用プッシュプル用出力トランス
P1
１次Zp（Ω）
0deg
5K
16
8
7K
9K
２次Zs(Ω）
+20deg
位相特性 5K-8Ω
-20deg
インピーダンス特性　5K-8Ω
１次インダクタンス
出力
周波数特性
COM
46H (10Hz)  40H (100Hz) 代表値
5KΩ 4
P2
取付ピッチ
概略寸法
アンバランス電流 6mA(MAX)
0.22dB (16Ω)
230ｍA (2本分)
最大使用電圧
20Hz～80ｋHz （DC45mA 8Ω -3ｄB）
12W （50Hz)
B -40deg
37
5053
35
U4-4
90